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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur, adskillelse og
tildækning af fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring af hænder. Vejledt konkret om at alle fødevarer er
løftet fra gulvet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv, vægge, lofte og overflade i
butik, diskområde, produktionslokale, lager og kølerum samt
rengøring af udstyr og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Under tilsyn stod tre vinduer åbne i
produktionlokalet. Virksomheden lukkede vinduerne med det
samme og oplyste at vinduerne ikke er åbne imens de
håndterer fødevarer. Vejledt generelt om regler for
skadyrssikring af vinduer. Vejledt konkret m
løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling fra
maj 2022 til dags dato.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Kontrolleret virksomhedens oplysninger om allergener i
deres Wagyu bøf-bernaise pizza kit. Virksomheden kunne ikke redegøre for allergener i produktet bernaise.
Virksomheden kunne oplyse om andre allergener i deres pizza kit. Udleveret skilt til virksomheden om at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for allergener. Vejledt konkret om at oplysninger
af allergener i virksomhedens produkter skal kunne fås på forespørgsel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret wagyu-bøf bernaise pizza kit for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Kontrolleret virksomhedens hjemmeside for oplysning om sidste anvendelsesdato, ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer jf. virk.dk og faktura.


